
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

/ /  Р 3 > .  Л О Л Ь  м.Запоріжжя № 5 1  р

Про забезпечення виконання розпорядження міського голови

На виконання розпорядження Запорізького міського голови від 29.02.2024 
№ 67 р «Про затвердження Положення щодо впровадження у виконавчих 
органах Запорізької міської ради, підприємствах, установах та закладах, що 
належать до комунальної власності територіальної громади міста, механізмів 
заохочення викривачів та формування культури повідомлення про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
поруш ень Закону України «Про запобігання корупції»

НАКАЗУЮ :

1. Головному спеціалісту відділу освіти Ользі БОРИСЕНКО:
1.1. Ознайомити працівників структурних підрозділів, керівників 

підпорядкованих закладів освіти, ІРЦ, М РЦ з розпорядженням Запорізького 
міського голови від 29.02.2024 № 67 р «Про затвердження Положення щодо
впровадження у виконавчих органах Запорізької міської ради, підприємствах, 
установах та закладах, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста, механізмів заохочення викривачів та формування культури 
повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 
правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» 
(далі -  розпорядження).

До 15.03.2024
1.2. Ознайомити з пам’ятками (додатки 1,2,3 до Положення) осіб при 

прийнятті на роботу, долучати копії пам’яток з підписами про ознайомлення до 
особових справ.

2. Керівникам закладів освіти, директорам ІРЦ (Тетяні ОЧЕРЕТНЮ К, 
Оксані КАПТЮ Х, в.о. директора Олені ЗАРУБІШ Й), директору М РЦ Андрію 
КОБЗЄВУ:

2.1. Ознайомити підпорядкованих працівників закладів/установ з 
розпорядженням Запорізького міського голови від 29.02.2024 №  67 р.

До 18.03.2024



2.2. Ознайомити з пам ’ятками (додатки 1,2,3 до Положення) осіб при 
прийнятті на роботу, долучати копії цих пам ’яток з підписами про 
ознайомлення до особових справ.

2.3. Розмістити на офіційних веб-сайтах та інформаційних стендах 
посилання на Положення щодо впровадження у виконавчих органах Запорізької 
м іської ради, підприємствах, установах та закладах, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста, механізмів заохочення 
викривачів та формування культури повідомлення про можливі факти 
корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень 
Закону України «Про запобігання корупції».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти

Ольга Борисенко, 226-05-72




